
В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в пункт 1 приказа от 21.10.2019 № 146 о создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства, утвердив следующий состав Комиссии:

«Председатель Комиссии:

В.А. Грибко – заместитель руководителя Калининградского УФАС
России.

Члены Комиссии:

Е.И. Можаро – начальник отдела антимонопольного контроля
Калининградского УФАС России;

Л.Н. Зуева – заместитель начальника отдела антимонопольного
контроля Калининградского УФАС России;

А.А. Кадынин – ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля Калининградского УФАС России.»


